
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 15 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu 
 
Zadavatel zveřejňuje aktualizované podmínky systému kvalifikace.  
 

a) Jednou z nových podmínek je mimo jiné úprava povinnosti dokládání aktualizovaných dokladů. 
Zadavatel nyní aktualizaci nepožaduje v dvouletém cyklu, aktualizace bude provedena na 
Výzvu zadavatele před plánovaným zveřejněním veřejné zakázky (zadavatel bude 
dodavatele v předstihu informovat). Pokud by zadavatel zadával více zakázek v průběhu 
jednoho roku bude tuto aktualizaci posuzovat individuálně, vždy však  bude dodavatele 
v předstihu informovat. 

 

b) Druhou a to zásadní úpravou je rozšíření požadavků technické kvalifikace části B - 
Rekonstrukce rozvoden o podmínky pro práce na kabelovém vedení 110 kV.  

Touto změnou zadavatel doplňuje požadavky ve všech částech (i-iii) technické kvalifikace (referenční 
zakázky, seznam techniků nebo technických útvarů a  technické vybavení a mechanizační prostředky).  

Všechny tyto změny ponechal zadavatel formou revize jak v hlavním dokumentu, tak ve změněných 
přílohách. Přílohy, které nyní zadavatel nezveřejňuje, nebyly aktualizovány (nedošlo u nich ke změně). 

Součástí tohoto Vysvětlení zašle zadavatel všem kvalifikovaným dodavatelům v části B Rekonstrukce 
Rozvoden Výzvu na aktualizaci svých dodaných dokladů a to v návaznosti na výše uvedené (ad a) i b)). 

Dodavatel, který se kvalifikoval do části B Rekonstrukce rozvoden po datu 1. 1. 2021 není povinen 
aktualizovat své dokumenty v návaznosti na ad a), nedošlo-li u něj ke změně rozhodných údajů, ale 
zašle zadavateli dokumenty k prokázání části b) viz. výzva prostřednictvím funkcionality EZAK 
Individuální komunikace a to do 26. 11. 2021 

Příloha č. 1: Systém kvalifikace EGD_Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden_verze_3 

Příloha č.2: Výzva kvalifikovaným dodavatelům – rozeslána individuálně 

Aktualizované Přílohy 3, 4b, 5b, 6b. 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že dodavatelé zařazení do části A Výměna vedení nyní nic 
nedokládají, pouze se s aktualizovanými podmínkami seznámí. 
 
V Brně   

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem  Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno   
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„ Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden “ 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2020-008789 


		2021-11-08T10:08:04+0100
	Ing. Lenka Popelková




